
Small Planet Airlines BUAB debitorinės skolos

Numeris Pavadinimas Įmonės kodas Valiuta Balansas Esama situacija/pastabos Siūlymas

1 AAR International, Inc. BE0546514529 EUR 127 937,26
Siųstas raginimas, debitorius reikalauja pagrįsti reikalavimą, 
sutarčių ir kitų dokumentų trūksta, visiškai įrodyti/pagrįsti 

reikalavimo negalime.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

2 Aerobroker Servicios Aereos SL B84680107 EUR 876,03 Siųsti raginimai, neatsakė. 
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

3 Air Partner International SAS B398335489 EUR 58 619,79

Turime tik sąskaitą, debitorius nesutinka su skola. 
Debitorius: "An agreement was signed with Small Planet 
Airlines PL and Small Planet Airlines LT, who were both 

parties to a charter agreement dated 07 September 2018. 
As a result of the restructuring of Small Planet occurring on 

08 October 2018 we did not receive funds owed to us 
under the agreement. As a result any funds owing resultant 

of this agreement were offset against funds owing to the 
Small Planet Airlines Group."

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

4 Aviarena Trading B.V. NL854556114B01 USD 4 191,46
Išsiųsti raginimai, debitorius pateikė neapmokėtą sąskaitą už 

tiektas ir neapmokėtas lėktuvo dalis.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

5 AviationCV.com UAB 302615625 EUR 43 150,60
Turime skolų suderinimo aktą, debitorius prieštarauja ir 
reikalauja pagrįsti skolą dokumentais. Kitų dokumentų 

neturime.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

6 Bravo Air Broker AS 36417218 EUR 738,56

Nesutinka su skola, SPA jiems daug skoloje. Įvertinus skolos 
dydį ir jursidikciją, skolos išieškojimo tęsti 

nerekomenduojama. Debitorius: "On the other hand, read 
very carefully the three party agreement, where Bravo, SPA 
and FlyNAYOX signed. It is a three party agreement, where 

there was a big amount of money blocked from SPA as 
deposit concept, that FlyNAYOX never knew what happened 

after bankruptcy."

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

7 Celestial Aviation Trading 71 Limited IE6424074V EUR 439,87 Išsiųsti raginimai. Atsakymas negautas.
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

8 Condor Flugdienst GmbH HRB83385 EUR 99 339,99
Vykdomas išieškojimas. Atlieka mokėjimus dalimis. Skolos 
likutį, jei toks liks, galima pardavinėti laisvame pardavime.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui



9 DER Touristik Nordic AB 5563031653 EUR 26 377,98
Siųsti raginimai. El. laišku debitorius yra patvirtinęs skolos 

dydį. Tačiau mokėjimų neatlieka.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

10 Detur Operations and Trade Ltd C47194 EUR 197 241,52

Buvo siųsti raginimai. Gautas 2019-04-18 raštas iš jų 
advokatų, kad jie turi reikalavimą į SPA dėl keleiviams 

išmokėtinų kompensacijų. Papildomų 
dokumentų/pagrindimo negauta. 

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

11 Eagle Jet International Inc. EUR 5 996,40 Išsiųsti raginimai. Atsakymas negautas.
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

12 EMPTY LEG S.L. B-07633753 EUR 1 051,83
Pateikė įrodymus, kad SPA jiems skoloje 4000 EUR, 

užsiskaitė skolą.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

13 Flynayox S.L. ESB66291436 EUR 3 075,91 Pateikė sąskaitą, pagal kurią SPA jiems skoloje 17400 EUR Bus teikiamas siūlymas nurašyti

14 Getjet Airlines UAB 302619285 EUR 15658,49 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti
15 GetJet Airlines UAB 302619285 USD 97,48 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

16 InterGlobe Aviation Limited 129768 USD 3 349,62 Išsiųsti raginimai. Atsakymas negautas.
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

17 Line Maintenance Services Sp.z.o.o 13040 EUR 352,39
Neturime jokių atsakymų. Dėl sumos dydžio neverta tęsti 

išieškojimo.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

18 Michael Tschoke EUR 20,00 Dėl sumos dydžio neverta tęsti išieškojimo. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

19 Muzikos Kurortas UAB 303259395 EUR 3 743,03

Nėra jokių kontaktų, deklaruota buveinė tiesiog Vilniaus m., 
darbuotojų nėra. Balansų neteikia. Įvertinus skolos dydį ir 

tai, kad skolininkas nevykdo veiklos (VMI siūlo įmonę 
likviduoti), skolos išieškojimas beviltiškas.

Bus teikiamas siūlymas nurašyti

20 Novaturas AB 135567698 EUR 8 606,08 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

21 Olympus Airways SA EL800650766 EUR 4 328,00 Siųsti raginimai, neatsakė. Neturime visų dokumentų.
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

22
PILOT MANAGEMENT 
SERVICES(CYPRUS)LTD

HE 218923 EUR 35 862,00
Nėra jokių kontaktų. Siųsta el. pašto adresais rastais 

internete, bet nesėkmingai. Skolą pagrindžiančių 
dokumentų nėra.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui
23 Rainbow Tours S.A. 178650 EUR 0,49 Dėl sumos dydžio neverta tęsti išieškojimo. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

24 Small Planet Airlines Co., Ltd USD 2 495 764,09
Bankrutuoja, SPA LT reikalavimą atsisakė patvirtinti, kadangi 
akcininko reikalavimai bankroto procese netvirtinami pagal 

Kombodžos Karalystės įstatymus.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

25 Small Planet Airlines GmbH HRB167252B EUR 4 766 315,94
Bankrotas. Kreditorinio reikalavimo patenkinimo galimybės 

nėra.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti



26 Small Planet Airlines GmbH HRB167252B USD 465 721,16
Bankrotas. Kreditorinio reikalavimo patenkinimo galimybės 

nėra.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

27 Small Planet Airlines GmbH HRB167252B GBP 89 611,68
Bankrotas. Kreditorinio reikalavimo patenkinimo galimybės 

nėra.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

28 Small Planet Airlines GmbH HRB167252B PLN 1 053,27
Bankrotas. Kreditorinio reikalavimo patenkinimo galimybės 

nėra.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

29 Small Planet Airlines Sp. z.o.o. 342451 USD 1 728 052,03
Bankrotas. Atllikti tarpusavio skolų užskaitymai. Kreditorinio 

reikalavimo patenkinimo galimybės nėra.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

30 Small Planet Airlines Sp. z.o.o. 342451 EUR 703 459,74
Bankrotas. Atllikti tarpusavio skolų užskaitymai. Kreditorinio 

reikalavimo patenkinimo galimybės nėra.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

31 Small Planet Airlines Sp. z.o.o. 342451 GBP 3 169,67
Bankrotas. Atllikti tarpusavio skolų užskaitymai. Kreditorinio 

reikalavimo patenkinimo galimybės nėra.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

32 Sogaerdyn SpA 3901157 EUR 190,00
Siųsti raginimai, neatsakė. Neturime jokių dokumentų. Dėl 

sumos dydžio neverta tęsti išieškojimo.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

33 Tez Tour UAB 111813515 EUR 104 230,57 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

34 Baltic Ground Services UAB 300136658 EUR 169 713,17
Vykdomas išieškojimas. Atlieka mokėjimus dalimis. Skolos 
likutį, jei toks liks, galima pardavinėti laisvame pardavime.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

35 Pontem UAB 221412030 EUR 64 949,87
Vykdomas išieškojimas. Atlieka mokėjimus dalimis. Skolos 
likutį, jei toks liks, galima pardavinėti laisvame pardavime.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui
36 AIR BP Ltd USD 24,00 Dėl sumos dydžio neverta tęsti išieškojimo. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

37 AENA International ESQ2822001J EUR 81 169,73
Vykdomas išieškojimas. Atlieka mokėjimus dalimis. Skolos 
likutį, jei toks liks, galima pardavinėti laisvame pardavime.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

38 Goldair Handling S.A. 10066 EUR 61 938,49
Buvo patikslinta suma, nes nebuvo užpajamuota pateikta 

sąskaita. Likutį 36751,49 EUR moka dalimis. 

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

39 Shell Czech Republic a.s. 15890554 USD 77 660,31
Vykdomas išieškojimas. Atlieka mokėjimus dalimis. Skolos 
likutį, jei toks liks, galima pardavinėti laisvame pardavime.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

40 International Aviation Business USD 361 613,63

Išieškojimas nebaigtas yra susitarimas dėl 102,978.53 USD 
skolos mokėjimo dalimis išdėsčius per 4 kartus. Atliko 

pirmas dvi įmokas (viso 50,000 USD). Likutis kol kas 
nepadengtas.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

41 Fraport Twin Star Airport Management AD 148045472 EUR 73 350,09 Atsiskaitė dar iki bankroto bylos iškėlimo. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

42 Bijusta UAB 124101197 EUR 736,95
Debitorė likviduota po bankroto 2018-08-24 Kauno apyg. t. 

nutartimi B2-1736-896/2018
Bus teikiamas siūlymas nurašyti



43 AviaPartner Handling S.p.a. 936691 EUR 2 076,58
Išsiųsti keli raginimai. Atsakymų negauta. Turime 

buhalterinę išklotinę.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

44 World Fuel Services Europe Ltd USD 147 161,15
Yra suderintas skolos balansas 140.002,12 USD. Pasirašytas 

susitarimas. Tačiau mokėjimų neatliko. 

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui
45 Aviapartner Nantes Atlantique SA EUR 0,40 Dėl sumos dydžio neverta tęsti išieškojimo. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

46
Zaklady Przemyslu Cukierniczego Baltyk 

Sp.z.o.o
EUR 1 680,00 Siųsti raginimai, neatsakė. 

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

47 Edinburgh Airport Limited GBP 564,88 Siųsti raginimai, neatsakė. Neturime visų dokumentų.
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

48 Air total international SA USD 124 757,35
Atliktas užskaitymas dar iki bankroto bylos iškėlimo už SPA 

DE skolas.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

49 ANA-Aeroportos de Portugal, S.A. EUR 7 605,66 Siųsti raginimai, neatsakė. Neturime visų dokumentų.
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

50 First2Resource Ltd C49413 EUR 308,43 Siųsti raginimai, neatsakė. 
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

51 Airpro oy 9682853 EUR 22 046,15
Siųsti raginimai, neatsakė. Neturime jokių skolą 

patvirtinančių dokumentų/įrodymų.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

52 Travel Welfare Ltd 7683071 EUR 3 487,32
Pradinis skolos likutis buvo 11 241,70 EUR. Suderinus 

galutinį balansą, debitorius sumokėjo 7754,38 EUR. Likusią 
sumą siūloma nurašyti.

Bus teikiamas siūlymas nurašyti

53 Triplestar Aviation Trading Ltd. USD 142 160,84
Skolą mokėjo dalimis, tačiau nebeatlieka mokėjimų. Išsiųsti 

pakartotiniai raginimai.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

54 Associated Energy Group USD 17 758,90 Siųsti raginimai, neatsakė. 
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

55 Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A 7740001454 USD 20,00 Dėl sumos dydžio neverta tęsti išieškojimo. Bus teikiamas siūlymas nurašyti
56 INGLOT COSMETICS LW 302338548 EUR 1,01 Dėl sumos dydžio neverta tęsti išieškojimo. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

57 Tirana International Airport EUR 7 805,50 Vykdomas išieškojimas, nepripažįsta skolos sumos.
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

58 Recaro Aircraft Seating GmbH HRA 571256 EUR 559,70  Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Dokumentų nėra. Bus teikiamas siūlymas nurašyti



59 Turner Aviation Limited EUR 7 276,00
Pateikė dokumentus, kad tikroji skola 3.426,00 EUR ir 

sumokėjo visą šią sumą.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

60 Avio-Diepen B.V. USD 3 920,00
Atliktas užskaitymas dar iki bankroto bylos iškėlimo už SPA 

PL skolas.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

61 AVIAPARTNER FUERTEVENTURA EUR 11 320,76
Išsiųsti keli raginimai. Atsakymų negauta. Turime Statement 

of Account, kelias sąskaitas.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

62 Burwood Aviation Supplies ltd USD 5 535,00
Po susirašinėjimo ir dokumentų gavimo, skolos nėra, SPA 

negrąžino detalės.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

63 German aircraft maintenance 33958462309 EUR 2 025,82 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

64 AVIAPARTNER MALAGA HANDLING SA EUR 5 240,43 Išsiųsti keli raginimai. Atsakymų negauta.
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

65 Port Lotniczy Rzeszow-Jasionka Sp.z.o.o 180288180 USD 6,54 Dėl sumos dydžio neverta tęsti išieškojimo. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

66 Aviapartner Lanzarote SA EUR 1 680,25 Išsiųsti keli raginimai. Atsakymų negauta.
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

67 Agencia de Aviacao Civil GBP 46 000,00
Suderinta 54.118€  skolos suma. Skolą pripažįsta, dėl COVID-

19 nemoka.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui
68 GetJet Airlines UAB 302619285 EUR 109 985,63 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

69 Explotacion Hotelera SA EUR 58 277,80 Išsiųsti keli raginimai. Atsakymų negauta.
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

70 Fraport Regional Airports of Greece A SA EUR 2 792,61 Siųsti raginimai, neatsakė. 
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

71 Fraport Regional Airports of Greece B SA EUR 815,25 Siųsti raginimai, neatsakė. 
Pardavinėti laisvame pardavime, 

negavus pasiūlymų teikti 
nurašymui

72 Aeroport Rennes Bretagne EUR 47,84 Dėl sumos dydžio neverta tęsti išieškojimo. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

73 Killick Aerospace Limited USD 70 000,00
Išsiųsti keli raginimai. Ginčija, kad yra sudengta su 2019-04-
09 jų išrašyta sąskaita, argumentų/dokumentų paneigiančių 

šį faktą neturime.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

74 Efarmos vaistinė UAB 302470731 EUR 38,27
Debitorė likviduota po bankroto VAT 2018-06-15 nutartimi 

B2-5704-232/2017.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

75 Inter Handling Pori Ltd EUR 14 635,00
Debitorius pateikė paaiškinimus ir sąskaitas, kurios nebuvo 

registruotos apskaitoje. 
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

76 Accor Hotels B&L GBP 1 615,00
Neturime kontaktinių duomenų. Išsiųstas raginimas pagal 

Accor group rastus kontaktus internete.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti



77 Axminster Carpets Ltd. 8463187 EUR 2 527,14 Buvo gautos prekės. Apskaitoje nebuvo įvesta sąskaita. Bus teikiamas siūlymas nurašyti
78 Line Maintenance Services Sp.z.o.o 13040 USD 581,57 Nėra jokio kontakto. Internetu rasti taip pat nepavyko. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

79 Ara Krulich S.A. EUR 1 200,00
 Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

patvirtinančių dokumentų ir/ar įrodymų
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

80 Nayak-LM Germany GmbH 4424001262 EUR 1 500,00
Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

patvirtinančių dokumentų ir/ar įrodymų
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

81 Skyserv Handling 13172 EUR 2 771,90
 Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

įrodančių dokumentų ir/ar įrodymų
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

82 Hotel Rodos Palace S.A. EUR 10 000,00
Siųsta eilė raginimų, neatsako. Turime debitoriaus el. laišką 

su skolos patvirtinimu. 

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

83 Blue Bridge Bond UAB 301489547 EUR 2 816,14 Buvo gautos  paslaugos. Apskaitoje nebuvo įvesta sąskaita. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

84 Serneke Allanit AB 559110-6348 SEK 2 994,00
 Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

įrodančių dokumentų ir/ar įrodymų
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

85 CAE Centre Copenhagen A/S EUR 4 320,00

Reikalavimas išsiųstas kontaktu rastu internete. Pateikė 
atsakymą, kad jų duomenys rodo SPA skolą jiems apie 2092 
EUR. Pateikė balansą, kad galima šios įmonės skola SPA yra 
67,50 EUR, kurios dėl dydžio neverta išieškinėti, bet SPA yra 

skoloje 2160 EUR susijusiai įmonei CAE Centre Stockholm 
AB.

Bus teikiamas siūlymas nurašyti

86 eCube Solutions Limited 7832893 USD 3 194,40
 Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

įrodančių dokumentų ir/ar įrodymų

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

87 Sharjah Aviation Company LLC USD 6 382,50
 Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

įrodančių dokumentų ir/ar įrodymų

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

88 Gestiland 2000S.L. B38584785 EUR 15 931,00
 Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

įrodančių dokumentų ir/ar įrodymų

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

89 Dept of Civil Aviation-Govt of Sharjah USD 954,00
 Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

įrodančių dokumentų ir/ar įrodymų

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

90 Monet LT, UAB 304435348 EUR 121,00 Buvo gautos  paslaugos. Apskaitoje nebuvo įvesta sąskaita. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

91 Gate Gourmet GmbH West EUR 2 745,21
 Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

įrodančių dokumentų ir/ar įrodymų

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

92
Aviation Devices and Electronic 

Components, L.L.C.
USD 182,74 Buvo gautos prekės. Apskaitoje nebuvo įvesta sąskaita. Bus teikiamas siūlymas nurašyti



93 Scandic Jacob Gade DKK 423 330,00
Suderinome, kad skolos likutis DKK 263.950. Sumokėjo. 

Apskaitytas skolos likutis nurašomas.
Bus teikiamas siūlymas nurašyti

94 Air Space Aviation Services ASAS USD 22 336,62
Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

įrodančių dokumentų ir/ar įrodymų

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

95 Inflight Service Europe AB SEK 384 444,00

Skolos faktą pripažįsta, bet prašo sumažinti skolos sumą, 
įskaitant jų kreditorinį reikalavimą SPA bankroto byloje. 
Tokiu atveju skolos likutis būtų: 271’532 SEK. Derybos 

"užstrigo" dėl COVID-19 situacijos.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

96 Sharjah national travel &tourist agency USD 20 462,13
 Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

įrodančių dokumentų ir/ar įrodymų

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

97 Servicios Instruccion de Vuelo S.L. EUR 540,00
 Į raginimus/pretenzijas neatsakė. Neturime visų skolą 

įrodančių dokumentų ir/ar įrodymų

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui

98 OPUS album UAB 303367912 EUR 290,40
Nurodo, kad šiai sumai SPA buvo apmokėjusi jų sąskaitą už 
valymo darbus. Dėl sumos dydžio neverta tęsti išieškojimo.

Bus teikiamas siūlymas nurašyti

99 AAR International, Inc. D4481-301-1 EUR 603 067,00
Siųstas raginimas, debitorius reikalauja pagrįsti reikalavimą, 
sutarčių ir kitų dokumentų trūksta, visiškai įrodyti/pagrįsti 

reikalavimo negalime.

Pardavinėti laisvame pardavime, 
negavus pasiūlymų teikti 

nurašymui
100 Aircastle Advisor LLC (depozit)ilgalaikis USD 1 067 091,08 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti
101 CIT Aerospace International 8246719 USD 360 000,00 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti
102 FL Technics UAB 300517602 EUR 38 898,45 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

103 Merlin Aviation Leasing (Ireland) 14 Limited 2987 USD 540 000,00 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti

104 NS Consulting UAB 302766538 EUR 42 754,40 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti
105 Fizinis asmuo R.I. EUR 1 401,76 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti
106 SASOF II (K) Aviation Ireland Limited MSN1715 USD 1 095 000,00 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti
107 SASOF III (A1) Aviation Ireland DAC 3383196PH USD 375 000,00 Atlliktas tarpusavio skolų užskaitymas. Bus teikiamas siūlymas nurašyti


